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Agenda 

 Kort historia om föreningen.

 Nyttjanderätten och skyddsjägare

 Kraven för våra viltvårdare.

 Statistik och verksamhet.
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Kort historia

 Föreningen är bildad 1976 av Huddinge kommunen för att ha en motpart.

 HJVVF första stadgar skrevs just 1976 (46 år sen).

 På 90-talet skrevs det in att man måste vara mantalsskriven i Huddinge för att 
få vara medlem.

 Vi tar in nya medlemmar genom en kölista. 

 Medlemsantalet bestäms av arealen, rekommendation 12-14 pers/1000ha. Ej 
fler än 14 medlemmar/1000ha.

 Huddinge kommun upplät skyddsjakten 1 juli 2020.
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Nyttjanderätten och Skyddsjakten
 Tanken bakom ett nytt nyttjanderättsavtal och Skyddsjaktsavtal 2020 var att samordna båda 

avtalen kostnadseffektivt och praktiskt. 

 Klimat och Stadsbyggnadsnämnden tog beslutet 10 dec 2019. Att skyddsjakten ska upplåtas till 
Hjvvf som redan sköter upplåtelsejakten i Huddinge kommun.

 Hjvvf har erbjudit Huddinge kommun en helhetslösning med skyddsjakt och tätortsnära jakt 
vilket betyder att viltvården (nyttjanderätten för jakt) ska samordnas med skyddsjakten med 
särskild hänsyn tagen till det rörliga friluftslivet.

 Skyddsjakten bedrivs på tre sätt: 

 Akuta ärenden som uppkommer då Servicecenter eller Polisen kontaktar vår jourtelefon (24/7). 

 Det andra är där vi beskattar viltet i och runt villaområdena eller andra kommunala fastigheter. 

 Det tredje är rådgivning vad beträffar viltrelaterade frågor till Huddingeborna.
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Kraven på skyddsjägarna och till viss del jägarna.

 Man har genomgått jägarförbundets eftersöksutbildning eller likvärdig i både teori och praktik och skall 
klara skjutprov minst brons på älgbanan årligen.

 Att man är fullvärdig medlem i HJVvF för att vara skyddsjägare.

 Att man förbinder sig i 3 år. Skottlossningstillstånden och skyddsjaktsavtalet är på tre år.

 Man har stor social kompetens då vi möter allmänheten i väldigt annorlunda situationer.

 Man har en arbetssituation privat som tillåter 24/7 jour under en vecka ca fyra gånger om året plus 
skyddsjaktuppdrag på vardagar vid behov. Det tillkommer även fyra veckor bakjour eftersom det krävs 
att vi ska vara två stycken vid vissa utryckningar.

 Det kan även krävas bil och vapen av speciell karaktär.

 Kommunen måste även godkänna skottlossningstillstånden och personerna som ska ingå i 
skyddsjaktgruppen. 

 Målsättningen är att hälften har godkänd eftersökshund. Idag har vi 10 godkända hundar i skyddsjakten.
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Statistik och verksamhet i HJVvF

 Vi är 56 medlemmar varav en kvinna. 25% av medlemmarna är under 50 år

 Skyddsjakten består av 18 medlemmar som är specialutbildade och där har vi en kö på ca 10 personer.

 Vi har 80 personer i kö varav 10 kvinnor (12,5%). 5 personer är under 18 år.

 Under våren anordnar HJVvF en special utbildning för våra nyare medlemmar i eftersök/spårning i 
tätortsnära miljö arrangerat av Jägarförbundets utbildare.

 Den praktiska delen på kursen är på ca 26 timmar uppdelad på 6 tillfällen + en teoretisk utbildning. 
Samma som NVR (Nationella Viltrådet) dvs Polisen gör.

 Vi hyr skjutbanor för dom praktiska proven som måste göras och för vidareutbildningar.

 Vi genomför spårkurser för hundar och hundförarare. Gör spårprov så våra hundar blir godkända.
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Till sist 
 Samarbetet med kommunen har fungerat väldigt bra.

 Vi har effektiva verktyg för att bekämpa både vildsvin 
och rådjur.

 Vår enda kvinnliga medlem har bildat en tjejgrupp 
vars mål är att dom tar jägarexamen. Huddinge 
skjutbana står för lokalerna och HJVvF för plats. Antal 
kvinnor i kön har ökat senaste åren.

 Vi jobbar även med en mixad grupp för ungdomar 
(max 21 år) det vill säga både män och kvinnor där 
målsättningen också är jägarexamen. Samma sak är 
det här, att Huddinge skjutbana står för lokalerna och 
HJVvF för plats.

 Vill också slå ett slag för våra skjutbanor som vi är 
helt beroende av för att kunna sköta verksamheten på 
ett säkert och professionellt sätt.

Lyckåsvägen
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Tack för er uppmärksamhet


